Na základe dostupných zverejnených predikcií Rady pre rozpočtovú zodpovednosť                             

sa v rozpočte mesta Nové Zámky navrhuje predpokladaná nasledovná suma finančných 

prostriedkov na mzdy a prevádzku na rok 2026 pre: 

Súkromná materská škola, Michalská bašta 512/21, Nové Zámky vo výške 7 418,- € 

(slovom: sedemtisícštyristoosemnásť eur), ktorú poskytovateľ poskytuje príjemcovi              

na mzdy a prevádzku výdajnej školskej jedálne. 

3.2.  Uvedené sumy sú predpokladané na základe prognózy, ich poskytovanie bude v súlade                

s § 6 ods. 12 písm. b) zákona č.